1.832 R$ 140.000,00 R$ 157.941,00 

1.833 R$ 170.000,00 R$ 180.504,00 

8.013 R$ 110.488,00 R$ 138.110,00 

Valor Total R$ 825.789,20 R$ 926.872,50 

Assim, conforme as avaliações realizadas pelo perito avaliador do 
total dos imóveis alcançou o montante de R$ 926.872,50 (novecentos e vinte 

e seis mil, oitocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos), o que vem 

demonstrar que a venda através da modalidade adotada produziu um resultado 

bastante satisfatório, vindo a ser revertido em favor dos credores da massa. 

1.4 - DOS CRITÉRIOS E A PROPOSTA VENCEDORA 

Diante dos critérios dispostos no Edital, principalmente quanto a